



Department of Administration
Purchasing Division
2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Solicitation Response

Proc Folder: 1983761
Solicitation Description: Addendum 01: Electric Hydraulic Pump Jacks
Proc Type: Agency Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2026-06-23 10:30	SR 0803 ESR06152600000008708	1

VENDOR
VS0000052715
OHIO TOOL SYSTEMS INC

Solicitation Number: ARFQ 0803 DOT2600000098
Total Bid: 22084
Response Date: 2026-06-15
Response Time: 14:13:14
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
Jeromie F Lanham
304-720-7383
jeromie.f.lanham@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Electric Hydraulic Pump Jack	2.00000	EA	3484.000000	6968.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: Enerpac ZE2208MB

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	200 Ton Capacity Lock Nut Cylinder	2.00000	EA	6060.000000	12120.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: Enerpac HCL2006

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Tilt Saddle For 200 Ton Cylinders	2.00000	EA	530.000000	1060.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: Enerpac CATS201

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	45 Degree Angled Gauge Adaptor Assembly	2.00000	EA	355.000000	710.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: Enerpac GA45GC

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Heavy Duty Rubber High Pressure Hydraulic Hose	2.00000	EA	505.000000	1010.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: Enerpac H9320

Extended Description:

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	High Flow Hydraulic Coupler Set	4.00000	EA	54.000000	216.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
24101600			

Commodity Line Comments: Enerpac CH604

Extended Description:
SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST

Electric Hydraulic Pump Jacks
ATTACHMENT A - ATT A 6626C036

Vendor Name : **Ohio Tool Systems**

Vendor Instructions: Please provide a price for all Contract Items listed below. All contract lines must be bid to be considered for award. Qualifying bids will be evaluated based on the sum of the bid totals to determine the low bid Vendor that meets specifications. This is a single-vendor award one (1) time purchase contract.

Contract Item #	Estimated Quantity	Description	Description In Vendors Billing System	Unit Of Measure	Bid Price
1	2	Electric Hydraulic Pump Jack	Enerpac ZE2208MB 115V Electric Pump	Each	3,484.00
2	2	200 Ton Capacity Lock Nut Cylinder	Enerpac HCL2006 200 ton lock nut cylinder	Each	6,060.00
3	2	Tilt Saddle For 200 TonCylinders	Enerpac CATS201	Each	530
4	2	45 Degree Angles Gauge Adaptor Assembly	Enerpac GA45GC	Each	355
5	2	Heavy Duty Rubber High Pressure Hydraulic Hose	Enerpac H9320	Each	505
6	4	High Flow Hydraulic Coupler Set	Enerpac CH604	Each	54
				Grand Total	22,084.00